
Zarządzenie Nr 71/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 6 maja 2013 r.  

 

w sprawie: zmian w zarządzeniu w sprawie zasad prowadzenia albumu studentów i  

księgi dyplomów 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), §3 i §12.2 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz. U. Nr 201, poz. 1188), a także w związku z § 45 ust. 3 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu nr 32/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie w sprawie zasad prowadzenia albumu studentów i księgi 

dyplomów z 3 grudnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W § 3 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Pracownik jednostki odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji studentów 

do egzaminu dyplomowego wprowadza dane do księgi dyplomów, które nie zostały 

pobrane z innych aplikacji elektronicznego systemu UCZELNIA XP oraz po 

przeprowadzonym egzaminie dyplomowym aktywuje w systemie funkcję 

automatycznego nadania kolejnego numeru dyplomu w księdze dyplomów.” 

2) W § 3 ust. 6 zostaje wykreślony. 

3) W § 3 dotychczasowy ust. 7 uzyskuje numerację 6. 

4) W § 7 ust. 3 zmienia się nazwę z: „Prorektorowi ds. Studentów i Kształcenia” na: 

„Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia”. 

 

§ 2 

 

1. W pozostałym zakresie Zarządzenie nr 32/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie w sprawie zasad prowadzenia albumu 

studentów i księgi dyplomów z 3 grudnia 2012 r. obowiązuje bez zmian. 

2. Wprowadza się, jako załącznik do niniejszego zarządzenia, tekst jednolity Zarządzenia 

Nr 32/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie zasad prowadzenia albumu studentów i 

księgi dyplomów, uwzględniający wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany. 

3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                               Rektor 

                                                                               

 

                                                                             dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

Załącznik: 

1) Tekst jednolity Zarządzenia Nr 32/2012/2013 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie zasad prowadzenia albumu studentów i księgi 

dyplomów na dzień 7 maja 2013 r. 


